
21° Meeting di Nuoto a Tortona
14° Trofeo "Memorial Santino Campili"

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN

Serie unica

1 2 BAKAYOKO Amy 2006 ITA Rari Nantes Torino 5'03.81 9.00
2 4 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 5'10.52 7.00
3 7 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 5'28.01 6.00
4 5 BUSCAGLIA Marisol 2006 ITA Swimming Club Alessandria 5'28.05 5.00
5 6 ZAIA Virginia 2006 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 5'33.34 4.00
6 1 SANDRONE Sabina 2006 ITA Rari Nantes Torino 5'37.87 3.00
7 3 FABRIZI Alice 2007 ITA Solbiatese Nuoto asd 5'44.34 2.00
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21° Meeting di Nuoto a Tortona
14° Trofeo "Memorial Santino Campili"

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - RAG/JUN/CAD/SEN FEM

Serie 1 di 6

1 4 BIASIBETTI Helena 2002 ITA Dynamic Sport 4'25.59 9.00
2 3 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 4'26.41 7.00
3 5 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 4'32.25 4.00
4 1 MOLINO Ginevra 2001 ITA Rari Nantes Torino 4'32.57 3.00
5 6 NATA Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 4'34.94 2.00
6 8 BONFANTI Letizia 2003 ITA Rari Nantes Torino 4'35.22 1.00
7 2 MOMI Caterina 2004 ITA Dynamic Sport 4'39.69
8 7 POVERO Ilenia 2002 ITA Rari Nantes Torino 4'43.87

    Pubblicata: 02/06/2018 ore 15:41

Serie 2 di 6

1 5 BONAITA Giorgia 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 4'28.80 6.00
2 6 FELISSO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 4'31.90 5.00
3 2 BARALE Matilde 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4'36.33
4 4 ERVAS Sofia 2004 ITA Dynamic Sport 4'42.29
5 8 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 4'47.64
6 7 MASSI Alice 1999 ITA Phoenix asd 4'48.88
7 1 MAINARDI Margherita 2003 ITA Dynamic Sport 4'50.17

NON CLASSIFICATI

3 FERRARA Angelica 2004 ITA Rari Nantes Torino ASS

    Pubblicata: 02/06/2018 ore 15:36

Serie 3 di 6

1 7 VACCARI Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Torino 4'40.60
2 5 STROPPIANA Marta 2003 ITA Dynamic Sport 4'42.99
3 4 ANNIBALE Federica 2002 ITA Phoenix asd 4'43.08
4 6 CARTASEGNA Silvia 2004 ITA Phoenix asd 4'44.83
5 1 MANGIAROTTI Carolina Gen 2004 ITA Phoenix asd 4'51.58
6 3 FACCIA Lucrezia 2000 ITA Phoenix asd 4'56.08
7 2 DI PALMA Matilde 2004 ITA Phoenix asd 4'58.22
8 8 ZECCHIN Giulia 2003 ITA Phoenix asd 5'00.15

    Pubblicata: 02/06/2018 ore 15:31

Serie 4 di 6

1 4 MAGRINI Alice 2003 ITA Rari Nantes Torino 4'49.99
2 5 GUALCO Giulia 2005 ITA Phoenix asd 4'51.09
3 2 BELLOMI Rossella 2004 ITA Phoenix asd 4'51.46
4 8 PREVIDE MASSARA Camilla 2002 ITA Phoenix asd 4'53.37
5 3 NADA Benedetta 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4'53.57
6 1 RAIMONDI Gaia 2004 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 4'58.27
7 6 AGOSTO Matilde 2003 ITA CSR Granda ssd 4'59.84
8 7 CARNELLI Marta 2000 ITA Phoenix asd 5'07.56

    Pubblicata: 02/06/2018 ore 15:25

Serie 5 di 6

1 2 GNANI Elisa 2002 ITA Phoenix asd 4'53.83
2 4 MANTOVANI Valentina 1995 ITA Swimming Club Alessandria 4'57.39
3 3 VACCHINI Matilde 2004 ITA Phoenix asd 4'58.45
4 5 VITERISI Giulia 2005 ITA Dynamic Sport 4'58.94
5 7 STALLETTI' Anna 2005 ITA Phoenix asd 5'02.05
6 6 PIFFARI Edith 2000 ITA Aosta Nuoto 5'02.12
7 1 VAGO Alessia 2005 ITA Phoenix asd 5'08.67
8 8 GALFANO Milena 2005 ITA Phoenix asd 5'19.35
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 6

1 4 MARINETTI Asia 2005 ITA Phoenix asd 4'50.82
2 8 FARAGI Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino 4'54.54
3 3 CARMINATI Sara 2004 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 5'04.28
4 7 FRANZONI Olivia 2004 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 5'07.80
5 2 QUADRIO Alida 2005 ITA CSR Granda ssd 5'09.42
6 5 CONTI Beatrice 2005 ITA Phoenix asd 5'21.95
7 1 TETI Maria Luisa 2005 ITA Phoenix asd 5'25.90
8 6 SASSO Vittoria Maria 2005 ITA Phoenix asd 5'26.26
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21° Meeting di Nuoto a Tortona
14° Trofeo "Memorial Santino Campili"

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - RAG/JUN/CAD/SEN FEM

1 BIASIBETTI Helena 2002 ITA Dynamic Sport 1 4 1. 4'25.59 9.00
2 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 2. 4'26.41 7.00
3 BONAITA Giorgia 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 2 5 1. 4'28.80 6.00
4 FELISSO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2 6 2. 4'31.90 5.00
5 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 3. 4'32.25 4.00
6 MOLINO Ginevra 2001 ITA Rari Nantes Torino 1 1 4. 4'32.57 3.00
7 NATA Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 1 6 5. 4'34.94 2.00
8 BONFANTI Letizia 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 8 6. 4'35.22 1.00
9 BARALE Matilde 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2 2 3. 4'36.33

10 MOMI Caterina 2004 ITA Dynamic Sport 1 2 7. 4'39.69
11 VACCARI Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Torino 3 7 1. 4'40.60
12 ERVAS Sofia 2004 ITA Dynamic Sport 2 4 4. 4'42.29
13 STROPPIANA Marta 2003 ITA Dynamic Sport 3 5 2. 4'42.99
14 ANNIBALE Federica 2002 ITA Phoenix asd 3 4 3. 4'43.08
15 POVERO Ilenia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 7 8. 4'43.87
16 CARTASEGNA Silvia 2004 ITA Phoenix asd 3 6 4. 4'44.83
17 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 8 5. 4'47.64
18 MASSI Alice 1999 ITA Phoenix asd 2 7 6. 4'48.88
19 MAGRINI Alice 2003 ITA Rari Nantes Torino 4 4 1. 4'49.99
20 MAINARDI Margherita 2003 ITA Dynamic Sport 2 1 7. 4'50.17
21 MARINETTI Asia 2005 ITA Phoenix asd 6 4 1. 4'50.82
22 GUALCO Giulia 2005 ITA Phoenix asd 4 5 2. 4'51.09
23 BELLOMI Rossella 2004 ITA Phoenix asd 4 2 3. 4'51.46
24 MANGIAROTTI Carolina Gen 2004 ITA Phoenix asd 3 1 5. 4'51.58
25 PREVIDE MASSARA Camilla 2002 ITA Phoenix asd 4 8 4. 4'53.37
26 NADA Benedetta 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4 3 5. 4'53.57
27 GNANI Elisa 2002 ITA Phoenix asd 5 2 1. 4'53.83
28 FARAGI Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino 6 8 2. 4'54.54
29 FACCIA Lucrezia 2000 ITA Phoenix asd 3 3 6. 4'56.08
30 MANTOVANI Valentina 1995 ITA Swimming Club Alessandria 5 4 2. 4'57.39
31 DI PALMA Matilde 2004 ITA Phoenix asd 3 2 7. 4'58.22
32 RAIMONDI Gaia 2004 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 4 1 6. 4'58.27
33 VACCHINI Matilde 2004 ITA Phoenix asd 5 3 3. 4'58.45
34 VITERISI Giulia 2005 ITA Dynamic Sport 5 5 4. 4'58.94
35 AGOSTO Matilde 2003 ITA CSR Granda ssd 4 6 7. 4'59.84
36 ZECCHIN Giulia 2003 ITA Phoenix asd 3 8 8. 5'00.15
37 STALLETTI' Anna 2005 ITA Phoenix asd 5 7 5. 5'02.05
38 PIFFARI Edith 2000 ITA Aosta Nuoto 5 6 6. 5'02.12
39 CARMINATI Sara 2004 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 6 3 3. 5'04.28
40 CARNELLI Marta 2000 ITA Phoenix asd 4 7 8. 5'07.56
41 FRANZONI Olivia 2004 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 6 7 4. 5'07.80
42 VAGO Alessia 2005 ITA Phoenix asd 5 1 7. 5'08.67
43 QUADRIO Alida 2005 ITA CSR Granda ssd 6 2 5. 5'09.42
44 GALFANO Milena 2005 ITA Phoenix asd 5 8 8. 5'19.35
45 CONTI Beatrice 2005 ITA Phoenix asd 6 5 6. 5'21.95
46 TETI Maria Luisa 2005 ITA Phoenix asd 6 1 7. 5'25.90
47 SASSO Vittoria Maria 2005 ITA Phoenix asd 6 6 8. 5'26.26

NON CLASSIFICATI

FERRARA Angelica 2004 ITA Rari Nantes Torino ASS
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21° Meeting di Nuoto a Tortona
14° Trofeo "Memorial Santino Campili"

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI

Serie 1 di 2

1 4 SIGNINI Thomas 2005 ITA La Fenice dei Laghi asd 4'35.64 9.00
2 5 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 4'44.69 7.00
3 3 GUERRA Andrea 2005 ITA Derthona Nuoto 5'00.37 6.00
4 2 STICCA Emanuele 2005 ITA Rari Nantes Torino 5'04.59 5.00
5 6 CICALINI Christian 2005 ITA Derthona Nuoto 5'10.70 3.00
6 7 BASSINO Daniele 2005 ITA Rari Nantes Torino 5'22.57 1.00
7 8 PIGLIONICA Alessio 2005 ITA Swimming Club Alessandria 5'26.72
8 1 RIGOLIN Luca 2005 ITA Solbiatese Nuoto asd 5'31.78

    Pubblicata: 02/06/2018 ore 15:53

Serie 2 di 2

1 3 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 5'08.02 4.00
2 4 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 5'12.10 2.00
3 5 LANZA Edoardo Francesco 2005 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 5'24.95
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21° Meeting di Nuoto a Tortona
14° Trofeo "Memorial Santino Campili"

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI

1 SIGNINI Thomas 2005 ITA La Fenice dei Laghi asd 1 4 1. 4'35.64 9.00
2 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 5 2. 4'44.69 7.00
3 GUERRA Andrea 2005 ITA Derthona Nuoto 1 3 3. 5'00.37 6.00
4 STICCA Emanuele 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 2 4. 5'04.59 5.00
5 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 3 1. 5'08.02 4.00
6 CICALINI Christian 2005 ITA Derthona Nuoto 1 6 5. 5'10.70 3.00
7 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 2. 5'12.10 2.00
8 BASSINO Daniele 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 7 6. 5'22.57 1.00
9 LANZA Edoardo Francesco 2005 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2 5 3. 5'24.95

10 PIGLIONICA Alessio 2005 ITA Swimming Club Alessandria 1 8 7. 5'26.72
11 RIGOLIN Luca 2005 ITA Solbiatese Nuoto asd 1 1 8. 5'31.78
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21° Meeting di Nuoto a Tortona
14° Trofeo "Memorial Santino Campili"

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - RAG/JUN/CAD/SEN MAS

Serie 1 di 7

1 4 LORA Erik 1998 ITA CSR Granda ssd 4'10.77 9.00
2 3 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA Dynamic Sport 4'10.98 7.00
3 7 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 4'11.35 6.00
4 8 PANIZZA Lorenzo 2003 ITA Dynamic Sport 4'17.37 4.00
5 1 ZIOSI Edoardo 2001 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 4'17.73 1.00
6 6 CAPELLI Matteo 2001 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 4'17.82
7 2 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 4'19.52
8 5 LUONI Edoardo 1999 ITA Phoenix asd 4'19.79

    Pubblicata: 02/06/2018 ore 16:29

Serie 2 di 7

1 3 MARSIC Umberto 1998 ITA Phoenix asd 4'11.86 5.00
2 2 ONGARO Riccardo 2003 ITA Dynamic Sport 4'17.59 3.00
3 8 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 4'17.61 2.00
4 6 PUPPI Gabriele 2000 ITA Phoenix asd 4'18.15
5 4 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 4'22.40
6 5 CICANCI Edgar 2002 ITA Phoenix asd 4'24.57
7 7 GRASSI Andrea 2000 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 4'28.50

NON CLASSIFICATI

1 CALOIERO Nicolo' 2001 ITA Rari Nantes Torino ASS

    Pubblicata: 02/06/2018 ore 16:24

Serie 3 di 7

1 3 CIMAVILLA Lorenzo 2001 ITA Dynamic Sport 4'19.05
2 6 GALLETTI Fabio 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4'25.19
3 5 MARIANO Carlo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4'25.83
4 1 BONINO Alessio 2000 ITA Dynamic Sport 4'26.36
5 8 ZANOLA Francesco Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 4'27.40
6 4 ALLEGRETTI Andrea 2000 ITA Asti Nuoto 4'30.69
7 2 STALLETTI' Matteo 2003 ITA Phoenix asd 4'33.35
8 7 NOCITI Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 4'36.62

    Pubblicata: 02/06/2018 ore 16:19

Serie 4 di 7

1 2 DAL CERO Francesco 2002 ITA GS Fiamme Oro Roma 4'26.59
2 3 MUTTI Riccardo 2000 ITA Phoenix asd 4'29.17
3 6 AGUZZI Federico 2000 ITA Vogherese Nuoto 4'32.10
4 4 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 4'32.67
5 8 VERDONI Federico 2001 ITA Aosta Nuoto 4'33.69
6 5 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4'34.61
7 7 SILVIA Gabriel 2002 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 4'38.47
8 1 BRONZINO Matteo 2003 ITA Dynamic Sport 4'41.96

    Pubblicata: 02/06/2018 ore 16:14

Serie 5 di 7

1 5 CARRARA Michele 2001 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 4'33.32
2 2 MONTI Francesco 2002 ITA GS Fiamme Oro Roma 4'33.99
3 1 LOMBARDI Matteo 2000 ITA Phoenix asd 4'34.66
4 6 DI PAOLO Luca 2004 ITA Rari Nantes Torino 4'38.20
5 3 DE SIMONE Fabio 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 4'39.38
6 7 ARALDO Lorenzo 2004 ITA Rari Nantes Torino 4'43.05
7 8 GIOVANNONI Gabriele 2004 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 4'45.75
8 4 MAIALETTI Andrea 2003 ITA Swimming Club Alessandria 4'46.63
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 7

1 3 FERRAGUT Gabriele 2003 ITA Rari Nantes Torino 4'46.16
2 6 TROMBACCIA Matteo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 4'47.92
3 7 HYZOTI Hygert 2004 ITA Phoenix asd 4'52.94
4 5 BERGAMIN Logan 2004 ITA Phoenix asd 4'53.52
5 4 BIANCHI Damiano 2003 ITA Swimming Club Alessandria 4'57.00

NON CLASSIFICATI

2 LADELFA Gianluca 2004 ITA Phoenix asd ASS

    Pubblicata: 02/06/2018 ore 16:04

Serie 7 di 7

1 5 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 4'33.38
2 3 BALLESTRO Federico 2004 ITA CSR Granda ssd 5'09.54
3 4 FEDERICI Luca 2003 ITA Phoenix asd 5'10.01
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21° Meeting di Nuoto a Tortona
14° Trofeo "Memorial Santino Campili"

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - RAG/JUN/CAD/SEN MAS

1 LORA Erik 1998 ITA CSR Granda ssd 1 4 1. 4'10.77 9.00
2 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA Dynamic Sport 1 3 2. 4'10.98 7.00
3 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 7 3. 4'11.35 6.00
4 MARSIC Umberto 1998 ITA Phoenix asd 2 3 1. 4'11.86 5.00
5 PANIZZA Lorenzo 2003 ITA Dynamic Sport 1 8 4. 4'17.37 4.00
6 ONGARO Riccardo 2003 ITA Dynamic Sport 2 2 2. 4'17.59 3.00
7 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 2 8 3. 4'17.61 2.00
8 ZIOSI Edoardo 2001 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 1 1 5. 4'17.73 1.00
9 CAPELLI Matteo 2001 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 1 6 6. 4'17.82

10 PUPPI Gabriele 2000 ITA Phoenix asd 2 6 4. 4'18.15
11 CIMAVILLA Lorenzo 2001 ITA Dynamic Sport 3 3 1. 4'19.05
12 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 7. 4'19.52
13 LUONI Edoardo 1999 ITA Phoenix asd 1 5 8. 4'19.79
14 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 5. 4'22.40
15 CICANCI Edgar 2002 ITA Phoenix asd 2 5 6. 4'24.57
16 GALLETTI Fabio 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 6 2. 4'25.19
17 MARIANO Carlo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 5 3. 4'25.83
18 BONINO Alessio 2000 ITA Dynamic Sport 3 1 4. 4'26.36
19 DAL CERO Francesco 2002 ITA GS Fiamme Oro Roma 4 2 1. 4'26.59
20 ZANOLA Francesco Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 3 8 5. 4'27.40
21 GRASSI Andrea 2000 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 2 7 7. 4'28.50
22 MUTTI Riccardo 2000 ITA Phoenix asd 4 3 2. 4'29.17
23 ALLEGRETTI Andrea 2000 ITA Asti Nuoto 3 4 6. 4'30.69
24 AGUZZI Federico 2000 ITA Vogherese Nuoto 4 6 3. 4'32.10
25 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 4 4 4. 4'32.67
26 CARRARA Michele 2001 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 5 5 1. 4'33.32
27 STALLETTI' Matteo 2003 ITA Phoenix asd 3 2 7. 4'33.35
28 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 7 5 1. 4'33.38
29 VERDONI Federico 2001 ITA Aosta Nuoto 4 8 5. 4'33.69
30 MONTI Francesco 2002 ITA GS Fiamme Oro Roma 5 2 2. 4'33.99
31 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4 5 6. 4'34.61
32 LOMBARDI Matteo 2000 ITA Phoenix asd 5 1 3. 4'34.66
33 NOCITI Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 3 7 8. 4'36.62
34 DI PAOLO Luca 2004 ITA Rari Nantes Torino 5 6 4. 4'38.20
35 SILVIA Gabriel 2002 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 4 7 7. 4'38.47
36 DE SIMONE Fabio 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 5 3 5. 4'39.38
37 BRONZINO Matteo 2003 ITA Dynamic Sport 4 1 8. 4'41.96
38 ARALDO Lorenzo 2004 ITA Rari Nantes Torino 5 7 6. 4'43.05
39 GIOVANNONI Gabriele 2004 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 5 8 7. 4'45.75
40 FERRAGUT Gabriele 2003 ITA Rari Nantes Torino 6 3 1. 4'46.16
41 MAIALETTI Andrea 2003 ITA Swimming Club Alessandria 5 4 8. 4'46.63
42 TROMBACCIA Matteo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 6 6 2. 4'47.92
43 HYZOTI Hygert 2004 ITA Phoenix asd 6 7 3. 4'52.94
44 BERGAMIN Logan 2004 ITA Phoenix asd 6 5 4. 4'53.52
45 BIANCHI Damiano 2003 ITA Swimming Club Alessandria 6 4 5. 4'57.00
46 BALLESTRO Federico 2004 ITA CSR Granda ssd 7 3 2. 5'09.54
47 FEDERICI Luca 2003 ITA Phoenix asd 7 4 3. 5'10.01

NON CLASSIFICATI

CHIEREGHIN Lorenzo 2000 ITA Phoenix asd ASS

MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aosta Nuoto ASS
LADELFA Gianluca 2004 ITA Phoenix asd ASS
CALOIERO Nicolo' 2001 ITA Rari Nantes Torino ASS
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21° Meeting di Nuoto a Tortona
14° Trofeo "Memorial Santino Campili"

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE

Serie 1 di 3

1 4 TONOLINI Linda 2006 ITA La Fenice dei Laghi asd 2'42.26 9.00
2 1 DAL CERO Sofia 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'49.18 7.00
3 8 POLVERINI Sara 2007 ITA Chiavari Nuoto 2'49.57 6.00
4 5 CARVANI Sofia 2006 ITA Vogherese Nuoto 2'50.47 5.00
5 6 DE RENZIS Vittoria 2006 ITA Vogherese Nuoto 2'51.80 3.00
6 7 COTTICA Ariel 2006 ITA Chiavari Nuoto 2'55.26 2.00
7 3 DE ROSA Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'59.16 1.00
8 2 VAGO Laura 2006 ITA Solbiatese Nuoto asd 2'59.34

    Pubblicata: 02/06/2018 ore 16:41

Serie 2 di 3

1 5 BARBIERI Alice 2006 ITA Derthona Nuoto 2'51.05 4.00
2 1 PAPARATTO Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'59.31
3 4 TRENTIN Benedetta Maria 2006 ITA Vigevano Nuoto 3'00.74
4 2 ZAIA Virginia 2006 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 3'01.09
5 7 GAZZOLA Serena 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3'06.31
6 3 MARSETICH Lara 2006 ITA Swimming Club Alessandria 3'08.00
7 6 APREA Francesca 2006 ITA Swimming Club Alessandria 3'24.65

    Pubblicata: 02/06/2018 ore 16:38

Serie 3 di 3

1 5 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3'12.88
2 3 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3'25.01
3 4 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3'27.23
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21° Meeting di Nuoto a Tortona
14° Trofeo "Memorial Santino Campili"

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE

1 TONOLINI Linda 2006 ITA La Fenice dei Laghi asd 1 4 1. 2'42.26 9.00
2 DAL CERO Sofia 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 1 2. 2'49.18 7.00
3 POLVERINI Sara 2007 ITA Chiavari Nuoto 1 8 3. 2'49.57 6.00
4 CARVANI Sofia 2006 ITA Vogherese Nuoto 1 5 4. 2'50.47 5.00
5 BARBIERI Alice 2006 ITA Derthona Nuoto 2 5 1. 2'51.05 4.00
6 DE RENZIS Vittoria 2006 ITA Vogherese Nuoto 1 6 5. 2'51.80 3.00
7 COTTICA Ariel 2006 ITA Chiavari Nuoto 1 7 6. 2'55.26 2.00
8 DE ROSA Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 7. 2'59.16 1.00
9 PAPARATTO Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2 1 2. 2'59.31

10 VAGO Laura 2006 ITA Solbiatese Nuoto asd 1 2 8. 2'59.34
11 TRENTIN Benedetta Maria 2006 ITA Vigevano Nuoto 2 4 3. 3'00.74
12 ZAIA Virginia 2006 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 2 2 4. 3'01.09
13 GAZZOLA Serena 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 7 5. 3'06.31
14 MARSETICH Lara 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2 3 6. 3'08.00
15 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3 5 1. 3'12.88
16 APREA Francesca 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2 6 7. 3'24.65
17 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3 3 2. 3'25.01
18 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3 4 3. 3'27.23

NON CLASSIFICATI

NOCITI Agnese 2006 ITA Centro Nuoto Torino ASS

POPOV Taisa 2007 ITA Centro Nuoto Torino ASS
LAVAZZA Letizia 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo ASS
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21° Meeting di Nuoto a Tortona
14° Trofeo "Memorial Santino Campili"

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - RAGAZZE

Serie 1 di 3

1 4 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'23.80 9.00
2 5 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'25.91 7.00
3 3 MOMI Caterina 2004 ITA Dynamic Sport 2'27.16 6.00
4 2 GHISLA Federica 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'31.92 4.00
5 6 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'34.12 3.00
6 1 PIAZZA Federica 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'34.87 2.00
7 8 ZUCCO Melissa 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'35.79 1.00
8 7 SANDRONE Marta Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'36.29

    Pubblicata: 02/06/2018 ore 16:52

Serie 2 di 3

1 4 GORLIER Giada 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'28.66 5.00
2 5 EICHERT Francesca 2005 ITA Dynamic Sport 2'39.09
3 2 GASTALDI GIACOBONE Sofia 2005 ITA Phoenix asd 2'40.86
4 3 CATANEA Helena 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'43.11
5 6 BELLINI Chiara 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'43.68
6 7 CONTE Giulia 2004 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 2'47.22

    Pubblicata: 02/06/2018 ore 16:48

Serie 3 di 3

1 3 RE Eleonora 2004 ITA Phoenix asd 2'54.20
2 4 GUIDA Rachele 2005 ITA Vogherese Nuoto 2'55.57
3 5 BOTTA Ginevra 2005 ITA Phoenix asd 3'02.30
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21° Meeting di Nuoto a Tortona
14° Trofeo "Memorial Santino Campili"

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - RAGAZZE

1 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 4 1. 2'23.80 9.00
2 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 5 2. 2'25.91 7.00
3 MOMI Caterina 2004 ITA Dynamic Sport 1 3 3. 2'27.16 6.00
4 GORLIER Giada 2005 ITA Rari Nantes Torino 2 4 1. 2'28.66 5.00
5 GHISLA Federica 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 2 4. 2'31.92 4.00
6 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 6 5. 2'34.12 3.00
7 PIAZZA Federica 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 1 6. 2'34.87 2.00
8 ZUCCO Melissa 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 8 7. 2'35.79 1.00
9 SANDRONE Marta Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 7 8. 2'36.29

10 EICHERT Francesca 2005 ITA Dynamic Sport 2 5 2. 2'39.09
11 GASTALDI GIACOBONE Sofia 2005 ITA Phoenix asd 2 2 3. 2'40.86
12 CATANEA Helena 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2 3 4. 2'43.11
13 BELLINI Chiara 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 6 5. 2'43.68
14 CONTE Giulia 2004 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 2 7 6. 2'47.22
15 RE Eleonora 2004 ITA Phoenix asd 3 3 1. 2'54.20
16 GUIDA Rachele 2005 ITA Vogherese Nuoto 3 4 2. 2'55.57
17 BOTTA Ginevra 2005 ITA Phoenix asd 3 5 3. 3'02.30
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21° Meeting di Nuoto a Tortona
14° Trofeo "Memorial Santino Campili"

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 4

1 3 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 2'19.49 9.00
2 4 QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'21.07 9.00
3 7 GIACOMINI Camilla 2002 ITA Dynamic Sport 2'21.95 7.00
4 5 STEVANELLA Sara 1999 ITA Rari Nantes Torino 2'25.42 6.00
5 1 BERGAMIN Kaitlyn Mary 2002 ITA Phoenix asd 2'28.82 5.00
6 2 RANGONI Sofia 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'29.80 4.00
7 6 AUDISIO Alysia 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'30.11 2.00
8 8 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'33.76

    Pubblicata: 02/06/2018 ore 17:06

Serie 2 di 4

1 5 GARDIN Camilla 2000 ITA Dynamic Sport 2'21.30 7.00
2 4 GHIRINGHELLI Cristina 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'30.02 3.00
3 3 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'32.95
4 6 MAGRINI Alice 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'33.15
5 1 CERUTI Atena 2002 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 2'33.64
6 2 LANGELLA Alessia 2003 ITA Asti Nuoto 2'36.68
7 7 CERRUTI MICLET Matilde 2003 ITA Dynamic Sport 2'40.51
8 8 IAMONTE Maria Emmanuela 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'41.29 5.00

    Pubblicata: 02/06/2018 ore 17:03

Serie 3 di 4

1 5 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'27.47 6.00
2 4 ZUCCHETTI Martina 2002 ITA Phoenix asd 2'36.36
3 3 MARIANO Emma 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'36.56
4 6 OSTA Virginia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'40.53
5 2 AGOSTO Matilde 2003 ITA CSR Granda ssd 2'41.61
6 7 SAVOIA Valentina 2003 ITA Phoenix asd 2'44.99
7 1 MARTINELLI Agnese 2003 ITA Phoenix asd 2'46.15
8 8 FINELLO Carlotta 2001 ITA Aosta Nuoto 2'49.65 4.00

    Pubblicata: 02/06/2018 ore 16:59

Serie 4 di 4

1 6 DAFFARA Matilde 2002 ITA Phoenix asd 2'31.37 1.00
2 5 BAILO Vittoria 2003 ITA Phoenix asd 2'39.45
3 4 SIGNORELLI Carlotta 2003 ITA Phoenix asd 2'49.11
4 3 SALARIS Alice 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'58.74
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21° Meeting di Nuoto a Tortona
14° Trofeo "Memorial Santino Campili"

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

1 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 1 3 1. 2'19.49 9.00
2 QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 4 2. 2'21.07 9.00
3 GARDIN Camilla 2000 ITA Dynamic Sport 2 5 1. 2'21.30 7.00
4 GIACOMINI Camilla 2002 ITA Dynamic Sport 1 7 3. 2'21.95 7.00
5 STEVANELLA Sara 1999 ITA Rari Nantes Torino 1 5 4. 2'25.42 6.00
6 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 5 1. 2'27.47 6.00
7 BERGAMIN Kaitlyn Mary 2002 ITA Phoenix asd 1 1 5. 2'28.82 5.00
8 RANGONI Sofia 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 2 6. 2'29.80 4.00
9 GHIRINGHELLI Cristina 2002 ITA Rari Nantes Torino 2 4 2. 2'30.02 3.00

10 AUDISIO Alysia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 6 7. 2'30.11 2.00
11 DAFFARA Matilde 2002 ITA Phoenix asd 4 6 1. 2'31.37 1.00
12 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2 3 3. 2'32.95
13 MAGRINI Alice 2003 ITA Rari Nantes Torino 2 6 4. 2'33.15
14 CERUTI Atena 2002 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 2 1 5. 2'33.64
15 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 8 8. 2'33.76
16 ZUCCHETTI Martina 2002 ITA Phoenix asd 3 4 2. 2'36.36
17 MARIANO Emma 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 3 3. 2'36.56
18 LANGELLA Alessia 2003 ITA Asti Nuoto 2 2 6. 2'36.68
19 BAILO Vittoria 2003 ITA Phoenix asd 4 5 2. 2'39.45
20 CERRUTI MICLET Matilde 2003 ITA Dynamic Sport 2 7 7. 2'40.51
21 OSTA Virginia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 6 4. 2'40.53
22 IAMONTE Maria Emmanuela 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2 8 8. 2'41.29 5.00
23 AGOSTO Matilde 2003 ITA CSR Granda ssd 3 2 5. 2'41.61
24 SAVOIA Valentina 2003 ITA Phoenix asd 3 7 6. 2'44.99
25 MARTINELLI Agnese 2003 ITA Phoenix asd 3 1 7. 2'46.15
26 SIGNORELLI Carlotta 2003 ITA Phoenix asd 4 4 3. 2'49.11
27 FINELLO Carlotta 2001 ITA Aosta Nuoto 3 8 8. 2'49.65 4.00
28 SALARIS Alice 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4 3 4. 2'58.74
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21° Meeting di Nuoto a Tortona
14° Trofeo "Memorial Santino Campili"

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI

Serie 1 di 3

1 4 NARDO Gabriele 2005 ITA Swimming Club Alessandria 2'38.06 9.00
2 5 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'41.56 7.00
3 6 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'46.75 6.00
4 1 CAROFALO Filippo 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'47.69 5.00
5 7 LAURIERI Andrea 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'48.60 4.00
6 3 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'48.98 3.00
7 2 LANZA Edoardo Francesco 2005 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'50.44 2.00
8 8 RUSSO Lorenzo 2006 ITA Solbiatese Nuoto asd 3'02.66

    Pubblicata: 02/06/2018 ore 17:26

Serie 2 di 3

1 4 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'53.84 1.00
2 6 ORSI Paolo 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'56.10
3 5 VIVALDA Marco 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'56.96
4 7 XU Jiafu 2006 CHN Chiavari Nuoto 3'04.04
5 3 CAPELLO Tommaso 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3'08.89
6 2 PREVIDE MASSARA Alberto 2006 ITA Vigevano Nuoto 3'11.69
7 1 RITTA' Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Torino 3'18.78

    Pubblicata: 02/06/2018 ore 17:23

Serie 3 di 3

1 3 GUMA Christian 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3'02.82
2 4 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3'08.41

NON CLASSIFICATI

5 PIANO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino ASS
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21° Meeting di Nuoto a Tortona
14° Trofeo "Memorial Santino Campili"

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI

1 NARDO Gabriele 2005 ITA Swimming Club Alessandria 1 4 1. 2'38.06 9.00
2 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 5 2. 2'41.56 7.00
3 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 6 3. 2'46.75 6.00
4 CAROFALO Filippo 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 1 4. 2'47.69 5.00
5 LAURIERI Andrea 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1 7 5. 2'48.60 4.00
6 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 3 6. 2'48.98 3.00
7 LANZA Edoardo Francesco 2005 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1 2 7. 2'50.44 2.00
8 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 4 1. 2'53.84 1.00
9 ORSI Paolo 2005 ITA Rari Nantes Torino 2 6 2. 2'56.10

10 VIVALDA Marco 2005 ITA Rari Nantes Torino 2 5 3. 2'56.96
11 RUSSO Lorenzo 2006 ITA Solbiatese Nuoto asd 1 8 8. 3'02.66
12 GUMA Christian 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 3 1. 3'02.82
13 XU Jiafu 2006 CHN Chiavari Nuoto 2 7 4. 3'04.04
14 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3 4 2. 3'08.41
15 CAPELLO Tommaso 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 3 5. 3'08.89
16 PREVIDE MASSARA Alberto 2006 ITA Vigevano Nuoto 2 2 6. 3'11.69
17 RITTA' Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2 1 7. 3'18.78

NON CLASSIFICATI

PIANO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino ASS
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21° Meeting di Nuoto a Tortona
14° Trofeo "Memorial Santino Campili"

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - RAGAZZI

Serie 1 di 3

1 4 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'14.13 9.00
2 3 BRAMBILLASCHI Gabriele 2003 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 2'14.35 7.00
3 5 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'18.30 6.00
4 7 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'20.35 5.00
5 2 VIBERTI Ludovico Blu Art 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'24.96 3.00
6 1 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'25.05 2.00
7 6 PAGLIANO Andrea 2003 ITA Dynamic Sport 2'30.57
8 8 GAMBARETTO Gabriel 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'32.35

    Pubblicata: 02/06/2018 ore 17:36

Serie 2 di 3

1 4 MERLO Filippo 2004 ITA Dynamic Sport 2'24.91 4.00
2 5 GALIMBERTI Marco 2003 ITA Phoenix asd 2'29.01 1.00
3 6 FERRAGUT Gabriele 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'31.24
4 3 CERUTI Jacopo 2003 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 2'34.08
5 7 TARCHINI Mattia 2003 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 2'34.55
6 2 MARSALISI Riccardo 2004 ITA Dynamic Sport 2'36.09
7 1 CASSINI Luigi Maria 2003 ITA Swimming Club Alessandria 2'37.46

    Pubblicata: 02/06/2018 ore 17:33

Serie 3 di 3

1 4 POLO Alessandro 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'36.81
2 5 GIANOGLIO Gabriele 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'41.93
3 3 GALLO Simone 2004 ITA Phoenix asd 2'44.68
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21° Meeting di Nuoto a Tortona
14° Trofeo "Memorial Santino Campili"

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - RAGAZZI

1 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 4 1. 2'14.13 9.00
2 BRAMBILLASCHI Gabriele 2003 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 1 3 2. 2'14.35 7.00
3 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 3. 2'18.30 6.00
4 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 7 4. 2'20.35 5.00
5 MERLO Filippo 2004 ITA Dynamic Sport 2 4 1. 2'24.91 4.00
6 VIBERTI Ludovico Blu Art 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 5. 2'24.96 3.00
7 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1 1 6. 2'25.05 2.00
8 GALIMBERTI Marco 2003 ITA Phoenix asd 2 5 2. 2'29.01 1.00
9 PAGLIANO Andrea 2003 ITA Dynamic Sport 1 6 7. 2'30.57

10 FERRAGUT Gabriele 2003 ITA Rari Nantes Torino 2 6 3. 2'31.24
11 GAMBARETTO Gabriel 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 8 8. 2'32.35
12 CERUTI Jacopo 2003 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 2 3 4. 2'34.08
13 TARCHINI Mattia 2003 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 2 7 5. 2'34.55
14 MARSALISI Riccardo 2004 ITA Dynamic Sport 2 2 6. 2'36.09
15 POLO Alessandro 2004 ITA Swimming Club Alessandria 3 4 1. 2'36.81
16 CASSINI Luigi Maria 2003 ITA Swimming Club Alessandria 2 1 7. 2'37.46
17 GIANOGLIO Gabriele 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 3 5 2. 2'41.93
18 GALLO Simone 2004 ITA Phoenix asd 3 3 3. 2'44.68
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21° Meeting di Nuoto a Tortona
14° Trofeo "Memorial Santino Campili"

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

Serie unica

1 5 MELILLI Riccardo 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'12.88 9.00
2 4 PAPA Salvatore 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'14.03 7.00
3 3 DELLAROLE Andrea 1999 ITA Dynamic Sport 2'19.40 9.00
4 7 RINALDI Andrea 2001 ITA Phoenix asd 2'20.63 6.00
5 6 NOTO Alessandro 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'21.46 5.00
6 2 BRAVUZZO Nicolo' 2001 ITA Phoenix asd 2'24.89 4.00
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21° Meeting di Nuoto a Tortona
14° Trofeo "Memorial Santino Campili"

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE

Serie 1 di 2

1 4 BRAHO Melisa 2006 ITA Chiavari Nuoto 2'47.73 9.00
2 5 BAKAYOKO Amy 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'52.88 7.00
3 2 AGOSTI Chiara 2006 ITA Derthona Nuoto 3'02.53 6.00
4 3 BERTOLLO Fabiola 2006 ITA Solbiatese Nuoto asd 3'03.74 5.00
5 6 TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 3'07.30 4.00
6 1 YMERAJ Alma 2006 ITA Chiavari Nuoto 3'07.67 3.00
7 7 BENNATI Ginevra 2006 ITA Swimming Club Alessandria 3'11.58 2.00

    Pubblicata: 02/06/2018 ore 17:46

Serie 2 di 2

1 4 FRANCESCHINI Sofia 2006 ITA Solbiatese Nuoto asd 3'13.71 1.00
2 3 PELLATI Chiara 2006 ITA Swimming Club Alessandria 3'20.04
3 5 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 3'21.85
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21° Meeting di Nuoto a Tortona
14° Trofeo "Memorial Santino Campili"

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE

1 BRAHO Melisa 2006 ITA Chiavari Nuoto 1 4 1. 2'47.73 9.00
2 BAKAYOKO Amy 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 5 2. 2'52.88 7.00
3 AGOSTI Chiara 2006 ITA Derthona Nuoto 1 2 3. 3'02.53 6.00
4 BERTOLLO Fabiola 2006 ITA Solbiatese Nuoto asd 1 3 4. 3'03.74 5.00
5 TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1 6 5. 3'07.30 4.00
6 YMERAJ Alma 2006 ITA Chiavari Nuoto 1 1 6. 3'07.67 3.00
7 BENNATI Ginevra 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1 7 7. 3'11.58 2.00
8 FRANCESCHINI Sofia 2006 ITA Solbiatese Nuoto asd 2 4 1. 3'13.71 1.00
9 PELLATI Chiara 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2 3 2. 3'20.04

10 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 5 3. 3'21.85

NON CLASSIFICATI

COTTINO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Torino ASS
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21° Meeting di Nuoto a Tortona
14° Trofeo "Memorial Santino Campili"

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - RAGAZZE

Serie 1 di 2

1 5 RIMOLDI Elisa 2004 ITA Phoenix asd 2'25.02 9.00
2 4 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'27.17 7.00
3 3 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'30.67 6.00
4 2 MANGIAROTTI Carolina Gen 2004 ITA Phoenix asd 2'33.47 5.00
5 6 CALISE Asia 2004 ITA Dynamic Sport 2'33.56 4.00
6 1 LASSANDRO Rebecca 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'34.68 3.00
7 7 MARINETTI Asia 2005 ITA Phoenix asd 2'35.62 2.00
8 8 KADIU Dea 2005 ALB Rari Nantes Torino 2'45.52

    Pubblicata: 02/06/2018 ore 17:53

Serie 2 di 2

1 5 ESPOSITO Aminta 2005 ITA GS Fiamme Oro Roma 2'39.39 1.00
2 4 STALLETTI' Anna 2005 ITA Phoenix asd 2'40.81
3 3 FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'42.69
4 6 DE CENSI Gaia 2004 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 2'47.35
5 2 CICCONE Alice 2005 ITA Phoenix asd 2'56.03
6 7 CERRATO Viviana 2005 ITA Phoenix asd 3'01.12

    Pubblicata: 02/06/2018 ore 17:50

 Tortona, 2/3 Giugno 2018
 Elaborazione dati a cura dell'Ufficio Settori Agonistici della FIN Piemonte e Valle d'Aosta Page 1

Stampata il 02/06/2018 alle 18:31



21° Meeting di Nuoto a Tortona
14° Trofeo "Memorial Santino Campili"

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - RAGAZZE

1 RIMOLDI Elisa 2004 ITA Phoenix asd 1 5 1. 2'25.02 9.00
2 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 4 2. 2'27.17 7.00
3 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 3 3. 2'30.67 6.00
4 MANGIAROTTI Carolina Gen 2004 ITA Phoenix asd 1 2 4. 2'33.47 5.00
5 CALISE Asia 2004 ITA Dynamic Sport 1 6 5. 2'33.56 4.00
6 LASSANDRO Rebecca 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1 1 6. 2'34.68 3.00
7 MARINETTI Asia 2005 ITA Phoenix asd 1 7 7. 2'35.62 2.00
8 ESPOSITO Aminta 2005 ITA GS Fiamme Oro Roma 2 5 1. 2'39.39 1.00
9 STALLETTI' Anna 2005 ITA Phoenix asd 2 4 2. 2'40.81

10 FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 3 3. 2'42.69
11 KADIU Dea 2005 ALB Rari Nantes Torino 1 8 8. 2'45.52
12 DE CENSI Gaia 2004 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 2 6 4. 2'47.35
13 CICCONE Alice 2005 ITA Phoenix asd 2 2 5. 2'56.03
14 CERRATO Viviana 2005 ITA Phoenix asd 2 7 6. 3'01.12
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21° Meeting di Nuoto a Tortona
14° Trofeo "Memorial Santino Campili"

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 2

1 4 BIASIBETTI Helena 2002 ITA Dynamic Sport 2'18.98 9.00
2 6 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'20.25 7.00
3 7 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'21.20 9.00
4 2 MAINARDI Margherita 2003 ITA Dynamic Sport 2'23.98 6.00
5 5 MORO Ilaria 2002 ITA Dynamic Sport 2'25.25 3.00
6 1 FELISSO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'25.32 7.00
7 8 KADIU Alessia 2003 Rari Nantes Torino 2'29.25 2.00
8 3 LUTRI Giorgia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'30.38

    Pubblicata: 02/06/2018 ore 17:59

Serie 2 di 2

1 3 BOLOGNESE Giada 2002 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 2'24.35 5.00
2 5 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'24.59 4.00
3 6 BRACCI Benedetta 2002 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 2'30.30 1.00
4 4 RIVA Giorgia 2002 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 2'31.33
5 2 FILIPPETTI Stefania 1995 ITA Phoenix asd 2'34.91 6.00
6 7 PALAMARA Sofia 2000 ITA Phoenix asd 2'48.69 5.00

    Pubblicata: 02/06/2018 ore 17:56

 Tortona, 2/3 Giugno 2018
 Elaborazione dati a cura dell'Ufficio Settori Agonistici della FIN Piemonte e Valle d'Aosta Page 1

Stampata il 02/06/2018 alle 18:31



21° Meeting di Nuoto a Tortona
14° Trofeo "Memorial Santino Campili"

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

1 BIASIBETTI Helena 2002 ITA Dynamic Sport 1 4 1. 2'18.98 9.00
2 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 6 2. 2'20.25 7.00
3 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1 7 3. 2'21.20 9.00
4 MAINARDI Margherita 2003 ITA Dynamic Sport 1 2 4. 2'23.98 6.00
5 BOLOGNESE Giada 2002 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 2 3 1. 2'24.35 5.00
6 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 2 5 2. 2'24.59 4.00
7 MORO Ilaria 2002 ITA Dynamic Sport 1 5 5. 2'25.25 3.00
8 FELISSO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1 1 6. 2'25.32 7.00
9 KADIU Alessia 2003 Rari Nantes Torino 1 8 7. 2'29.25 2.00

10 BRACCI Benedetta 2002 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 2 6 3. 2'30.30 1.00
11 LUTRI Giorgia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1 3 8. 2'30.38
12 RIVA Giorgia 2002 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 2 4 4. 2'31.33
13 FILIPPETTI Stefania 1995 ITA Phoenix asd 2 2 5. 2'34.91 6.00
14 PALAMARA Sofia 2000 ITA Phoenix asd 2 7 6. 2'48.69 5.00

NON CLASSIFICATI

PARROTTA Veronica 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur ASS
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21° Meeting di Nuoto a Tortona
14° Trofeo "Memorial Santino Campili"

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI

Serie unica

1 4 MANGIANTE Giovanni Batti 2006 ITA Chiavari Nuoto 2'43.48 9.00
2 6 MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'49.92 7.00
3 3 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'52.73 6.00
4 5 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2'56.83 5.00
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21° Meeting di Nuoto a Tortona
14° Trofeo "Memorial Santino Campili"

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - RAGAZZI

Serie 1 di 3

1 5 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'10.28 9.00
2 4 CACIOLI Matteo 2002 ITA Dynamic Sport 2'13.06 7.00
3 3 SIGNORINO Ruben 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'15.55 6.00
4 6 PESTEREAN Dragos 2002 Rari Nantes Torino 2'16.16 5.00
5 1 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'18.63 4.00
6 8 PAUL Teo Devis 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'20.60 2.00
7 2 CAPRIOLI Giacomo Mario 2003 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 2'21.38 1.00
8 7 NALDINI Mauro 2003 ITA Dynamic Sport 2'23.93

    Pubblicata: 02/06/2018 ore 18:21

Serie 2 di 3

1 4 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'19.36 3.00
2 3 PIZZETTI Alberto 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'22.76
3 5 CARAMELLINO Luca 2002 ITA Dynamic Sport 2'23.73
4 6 DE SIMONE Andrea 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'25.47
5 2 FRAGALE Riccardo 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'25.50
6 7 OSTA Alessandro 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'29.13

    Pubblicata: 02/06/2018 ore 18:18

Serie 3 di 3

1 3 BONADEO Luca Edoardo 2002 ITA Phoenix asd 2'35.07
2 5 NOTARI Pietro 2004 ITA Phoenix asd 2'44.24
3 4 MIRABELLO Filippo 2004 ITA Phoenix asd 2'44.61
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21° Meeting di Nuoto a Tortona
14° Trofeo "Memorial Santino Campili"

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - RAGAZZI

1 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 5 1. 2'10.28 9.00
2 CACIOLI Matteo 2002 ITA Dynamic Sport 1 4 2. 2'13.06 7.00
3 SIGNORINO Ruben 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 3 3. 2'15.55 6.00
4 PESTEREAN Dragos 2002 Rari Nantes Torino 1 6 4. 2'16.16 5.00
5 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 1 5. 2'18.63 4.00
6 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 4 1. 2'19.36 3.00
7 PAUL Teo Devis 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 8 6. 2'20.60 2.00
8 CAPRIOLI Giacomo Mario 2003 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 1 2 7. 2'21.38 1.00
9 PIZZETTI Alberto 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2 3 2. 2'22.76

10 CARAMELLINO Luca 2002 ITA Dynamic Sport 2 5 3. 2'23.73
11 NALDINI Mauro 2003 ITA Dynamic Sport 1 7 8. 2'23.93
12 DE SIMONE Andrea 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2 6 4. 2'25.47
13 FRAGALE Riccardo 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2 2 5. 2'25.50
14 OSTA Alessandro 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2 7 6. 2'29.13
15 BONADEO Luca Edoardo 2002 ITA Phoenix asd 3 3 1. 2'35.07
16 NOTARI Pietro 2004 ITA Phoenix asd 3 5 2. 2'44.24
17 MIRABELLO Filippo 2004 ITA Phoenix asd 3 4 3. 2'44.61

NON CLASSIFICATI

BAIARDI Giacomo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur ASS

DESTEFANIS Mattia 2002 ITA CSR Granda ssd ASS
AMOROSO Riccardo 2002 ITA Rari Nantes Torino ASS
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21° Meeting di Nuoto a Tortona
14° Trofeo "Memorial Santino Campili"

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 2

1 2 LOLLA Marco 2001 ITA Phoenix asd 2'11.02 9.00
2 5 GORGERINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'12.02 7.00
3 3 LORA Erik 1998 ITA CSR Granda ssd 2'12.97 7.00
4 1 VIARENGO Alessandro 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'13.09 6.00
5 6 IOCULANO Riccardo 1998 ITA Phoenix asd 2'14.27 6.00
6 4 FOSSI Claudio 1989 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 2'14.76 5.00
7 7 GESUATO Edoardo 1999 ITA Phoenix asd 2'14.83 4.00
8 8 PAPA Salvatore 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'18.03 4.00

    Pubblicata: 02/06/2018 ore 18:27

Serie 2 di 2

1 3 MARSIC Umberto 1998 ITA Phoenix asd 2'11.62 9.00
2 5 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'15.88 5.00
3 4 MELILLI Riccardo 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'19.54 3.00
4 6 CASSANO Tommaso 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'19.89 2.00
5 2 ZAPPAROLI Loris 2000 ITA Dynamic Sport 2'28.68 1.00
6 7 BONORA Martino Maria 2001 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 2'33.16
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21° Meeting di Nuoto a Tortona
14° Trofeo "Memorial Santino Campili"

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

1 LOLLA Marco 2001 ITA Phoenix asd 1 2 1. 2'11.02 9.00
2 MARSIC Umberto 1998 ITA Phoenix asd 2 3 1. 2'11.62 9.00
3 GORGERINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 2. 2'12.02 7.00
4 LORA Erik 1998 ITA CSR Granda ssd 1 3 3. 2'12.97 7.00
5 VIARENGO Alessandro 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1 1 4. 2'13.09 6.00
6 IOCULANO Riccardo 1998 ITA Phoenix asd 1 6 5. 2'14.27 6.00
7 FOSSI Claudio 1989 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 1 4 6. 2'14.76 5.00
8 GESUATO Edoardo 1999 ITA Phoenix asd 1 7 7. 2'14.83 4.00
9 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2 5 2. 2'15.88 5.00

10 PAPA Salvatore 2001 ITA Rari Nantes Torino 1 8 8. 2'18.03 4.00
11 MELILLI Riccardo 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 3. 2'19.54 3.00
12 CASSANO Tommaso 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2 6 4. 2'19.89 2.00
13 ZAPPAROLI Loris 2000 ITA Dynamic Sport 2 2 5. 2'28.68 1.00
14 BONORA Martino Maria 2001 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 2 7 6. 2'33.16

NON CLASSIFICATI

LAGNA Federico 1999 ITA Dynamic Sport ASS
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